ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

Số: /UBND-KTHT

Về thông tin Doanh nghiệp, hợp tác

xã trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Văn bản số 99/SCT-QLCN ngày 21/01/2021 của Sở Công

Thương Điện Biên về việc cung cấp thông tin về các nhà máy, cơ sở sản

xuất trên địa bàn huyện.

UBND huyện Tuần Giáo cung cấp thông tin về các Doanh nghiệp,

hợp tác xã (các nhà máy, cơ sở sản xuất) trên địa bàn huyện (theo biểu mẫu

đính kèm).

Trên đây thông tin các Doanh nghiệp, hợp tác xã (các nhà máy, cơ sở

sản xuất) của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo kính gửi Sở Công Thương

xem xét tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T14:50:54+0700

		2021-01-27T15:09:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T15:09:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T15:09:54+0700